

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2023-00011

E. S. CAMBRAIA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 33.918.600/0001-92 - Endereço: Travessa Presidente Médici - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 9244-8744

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	FRETE DE EMBARCAÇÃO DO TIPO – LANCHAS A: EM ALUMÍNIO OU FIBRA COM 01 MOTOR, À GASOLINA, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 40 (QUARENTA) HP, CAPACIDADE PARA 04 PASSAGEIROS, INFRAESTRUTURA E TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA.	LANCHA A	YAMAHA	300 DIA	R\$ 350,00	105.000,00
0033	FRETE DE EMBARCAÇÃO DO TIPO – LANCHAS B: EM ALUMÍNIO OU FIBRA COM 01 MOTOR, À GASOLINA, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 60 (SESSENTA) HP, CAPACIDADE PARA 06 PASSAGEIROS, INFRAESTRUTURA E TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA.	LANCHA B	YAMAHA	300 DIA	R\$ 320,00	96.000,00
0034	FRETE DE EMBARCAÇÃO DO TIPO – LANCHAS C: EM ALUMÍNIO OU FIBRA COM 01 MOTOR, À GASOLINA, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 90 (NOVENTA) HP, CAPACIDADE PARA 08 PASSAGEIROS, INFRAESTRUTURA E TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA.	LANCHA C	YAMAHA	300 DIA	R\$ 450,00	135.000,00
0035	FRETE DE EMBARCAÇÃO DO TIPO – LANCHAS D: EM ALUMÍNIO OU FIBRA COM 01 MOTOR, À GASOLINA, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 115 (CENTO E QUINZE) HP, CAPACIDADE PARA 10 PASSAGEIROS, INFRAESTRUTURA E TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA.	LANCHA D	YAMAHA	300 DIA	R\$ 508,80	152.640,00
0036	FRETE DE EMBARCAÇÃO TIPO – LANCHAS E: EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 15 PASSAGEIROS, MOTOR DE NO MÍNIMO 150 (CENTO E CINQUENTA)HP, INFRAESTRUTURA E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA.	LANCHA E	YAMAHA	300 DIA	R\$ 500,00	150.000,00
0037	FRETE DE EMBARCAÇÃO TIPO – LANCHAS F: EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 80 À 100 PASSAGEIROS, MOTOR DE NO MÍNIMO 450HP, COM, INFRAESTRUTURA E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA.	LANCHA F	YAMAHA	80 DIA	R\$ 1.100,00	88.000,00
0038	FRETE DE EMBARCAÇÃO TIPO – BARCO REGIONAL: EM MADEIRA, COM CAPACIDADE PARA 80 (OITENTA) PESSOAS COM TRIPULAÇÃO, MOTOR A DIESEL DE NO MÍNIMO 110HP, INFRAESTRUTURA E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA.	BARCO REGIONAL	PRÓPRIA	70 DIA	R\$ 610,00	42.700,00
0039	FRETE DE EMBARCAÇÃO TIPO – VOADEIRA: EM ALUMÍNIO, SOLDADO, MODELO CARIBE, CAPACIDADE DE 05 A 08 PESSOAS, MEDINDO 6,00M X 1,5M, POTÊNCIA DO MOTOR MÍNIMO DE 40HP, A GASOLINA, INFRAESTRUTURA E TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA.	VOADEIRA	YAMAHA	300 DIA	R\$ 300,00	90.000,00
0040	FRETE DE EMBARCAÇÃO TIPO – Balsa com empurrador/rebocador: casco da embarcação: aço naval; comprimento: 30m a 40m; boca: 10m a 12m; pontal 2m a 2,50m. empurrador/rebocador: comprimento: 14m; boca: 4,50; pontal: 2,10; TPB: 16,30; tipo de casco: simples; conteúdo propulsão, potência (HP): 600HP; redução 07:01; grupo gerador e gerador polo de eixo.	BALSA COM EMPURRADOR	PRÓPRIA	300 DIA	R\$ 4.300,00	1.290.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.149.340,00	

R N M BARBOSA E NAVEGAÇÃO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.617.031/0001-40 - Endereço: RUA JOAO XXIII - CEP: 68.470-000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 3781-2615

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: OEIRAS/BELÉM – CATEGORIA: CAMA.	EMPRESA	EMPRESA	400 UN	R\$ 130,00	52.000,00
0002	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: BELÉM/OEIRAS – CATEGORIA: CAMA.	EMPRESA	EMPRESA	400 UN	R\$ 130,00	52.000,00
0003	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: BELÉM/OEIRAS – CATEGORIA: REDE.	EMPRESA	EMPRESA	2.000 UN	R\$ 63,00	126.000,00



0004	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: OEIRAS/BELÉM – CATEGORIA: REDE.	EMPRESA	EMPRESA	2.000 UN	R\$ 63,00	126.000,00
0011	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO GRANDE PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS.	EMPRESA	EMPRESA	10 UN	R\$ 7.000,00	70.000,00
0012	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO GRANDE PORTE – TRECHO: OEIRAS/BELÉM.	EMPRESA	EMPRESA	10 UN	R\$ 4.100,00	41.000,00
0013	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO GRANDE PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	EMPRESA	EMPRESA	10 UN	R\$ 4.100,00	41.000,00
0014	FRETE DE CARGA TIPO VEICULO MÉDIO PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS.	EMPRESA	EMPRESA	10 UN	R\$ 4.100,00	41.000,00
0015	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO MÉDIO PORTE – TRECHO: OEIRAS/ BELÉM.	EMPRESA	EMPRESA	10 UN	R\$ 2.100,00	21.000,00
0016	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO MÉDIO PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	EMPRESA	EMPRESA	10 UN	R\$ 600,00	6.000,00
0017	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO PEQUENO PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS	EMPRESA	EMPRESA	20 UN	R\$ 500,00	10.000,00
0018	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO PEQUENO PORTE – TRECHO: OEIRAS/BELÉM.	EMPRESA	EMPRESA	20 UN	R\$ 500,00	10.000,00
0020	TRANSPORTE DE VOLUMES GRANDE PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS.	EMPRESA	EMPRESA	10 UN	R\$ 1.600,00	16.000,00
0021	TRANSPORTE DE VOLUMES GRANDE PORTE – TRECHO: OEIRAS/ BELÉM.	EMPRESA	EMPRESA	10 UN	R\$ 800,00	8.000,00
0022	TRANSPORTE DE VOLUMES GRANDE PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	EMPRESA	EMPRESA	10 UN	R\$ 400,00	4.000,00
0023	TRANSPORTE DE VOLUMES MÉDIO PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS.	EMPRESA	EMPRESA	50 UN	R\$ 400,00	20.000,00
0024	TRANSPORTE DE VOLUMES MÉDIO PORTE – TRECHO: OEIRAS/ BELÉM.	EMPRESA	EMPRESA	50 UN	R\$ 200,00	10.000,00
0025	TRANSPORTE DE VOLUMES MÉDIO PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	EMPRESA	EMPRESA	50 UN	R\$ 50,00	2.500,00
0026	TRANSPORTE DE VOLUMES PEQUENO PORTE – TRECHO: BELÉM/ OEIRAS.	EMPRESA	EMPRESA	200 UN	R\$ 50,00	10.000,00
0027	TRANSPORTE DE VOLUMES PEQUENO PORTE – TRECHO: OEIRAS/ BELÉM.	EMPRESA	EMPRESA	200 UN	R\$ 30,00	6.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 672.500,00	

S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.552.012/0001-70 - Endereço: JARBAS PASSARINHO - CEP: 68815000 - UF: PA - Município: Curralinho - Telefone: (91) 99119-6569

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: OEIRAS/CAMETÁ – CATEGORIA: REDE.	EXPRESSO YANA	EXPRESSO YANA	500 UN	R\$ 40,00	20.000,00
0006	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: CAMETÁ/OEIRAS – CATEGORIA: REDE.	EXPRESSO YANA	EXPRESSO YANA	500 UN	R\$ 40,00	20.000,00
0007	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: OEIRAS/CAMETÁ – CATEGORIA: POLTRONA.	EXPRESSO YANA	EXPRESSO YANA	600 UN	R\$ 47,00	28.200,00
0008	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: CAMETÁ/OEIRAS - CATEGORIA: POLTRONA.	EXPRESSO YANA	EXPRESSO YANA	600 UN	R\$ 47,00	28.200,00
0009	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: OEIRAS/ CURRALINHO – CATEGORIA: POLTRONA.	EXPRESSO YANA	EXPRESSO YANA	100 UN	R\$ 32,00	3.200,00
0010	FORNECIMENTO DE PASSAGEM FLUVIAL – TRECHO: CURRALINHO/ OEIRAS – POLTRONA.	EXPRESSO YANA	EXPRESSO YANA	100 UN	R\$ 32,00	3.200,00
0019	TRANSPORTE DE CARGA TIPO VEICULO PEQUENO PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	B/M	B/M	20 UN	R\$ 560,00	11.200,00
0028	TRANSPORTE DE VOLUMES PEQUENO PORTE – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	B/M	B/M	200 UN	R\$ 35,00	7.000,00
0029	TRANSPORTE DE VOLUMES DIVERSOS – TRECHO: CAMETÁ/OEIRAS.	EXPRESSO YANA	EXPRESSO YANA	300 UN	R\$ 15,00	4.500,00
0030	TRANSPORTE DE VOLUMES DIVERSOS – TRECHO: OEIRAS/CAMETÁ	EXPRESSO YANA	EXPRESSO YANA	300 UN	R\$ 15,00	4.500,00
0031	TRANSPORTE DE VOLUMES DIVERSOS – TRECHO: OEIRAS (SEDE)/ZONA RURAL.	B/M	B/M	300 UN	R\$ 15,00	4.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 134.500,00	

Valor Total: R\$ 2.956.340,00



